

Relatorio de Estoque

Fornecedor: ABELARDO

①

①

reg +

Página-1

37

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Assadeira trançada 1,20m pc ABELARDO	2,95	75	221,25
Capete trançado 0,60m pc ABELARDO	1,48	160	236,80

458,05

0,25

Relatorio de Estoque

Fornecedor - ACM PLAST INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA

Pagina-1

Pag 2

②

38

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Porta leite de caxinha pc Acm Plast	1,23	92	113,16
Porta leite de saquinho pc Acm Plast	1,62	6	9,72
Porta oleo pc Acm Plast	1,23	23	28,29

Total 141,15

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Acrilic Line Industria e Comercio Ltda

4

Pág 3

Página-1

39

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Gaieteiro standard pg Acrilic Line	21,45	0	0,00
*Kit colher acrilica 1/3 pg Acrilic Line	3,50	18	63,00
*Pa bico acrilica pg Acrilic Line	11,80	0	0,00
*Porta bolsa pg Acrilic Line	10,30	0	0,00
*Porta sabonete liquido pg Acrilic Line	10,85	1	10,85
*Saboneteira acrilica pg Acrilic Line	10,80	0	0,00
Acucareiro acrilico pg Acrilic Line	6,62	46	304,52
Acucareiro dosador pg 7037 Acrilic Line	6,89	32	220,48
Kt. espátula pl' pata pg Acrilic Line	4,75	1	4,75
Mantegueira acrilica pg Acrilic Line	6,62	21	139,02
Porta detergente pg Acrilic Line	3,47	23	79,81
Queifeira acrilica pg Acrilic Line	10,18	48	488,64
Saleiro acrilico pg Acrilic Line	6,62	17	112,54

Total 1339,05

Q e 7

Relatório de Estoque

Fornecedor - APOLO IND. E COM. DE BRINQUEDOS LTDA

16

Pág 4

Página-1

40

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
chinho de vinil pc 208 Apolo	3,86	76	293,36
ola de basket junior pc 212 Apolo	15,13	38	574,94
ola de futebol pc 171 Apolo	15,13	32	484,16
ola de volley ball pc 170 Apolo	15,13	39	590,07
ola mini pc 209 Apolo	não tem	36	não tem
olinhas p/ piscina saco c/100 pt 342 Apolo	36,09	0	0
t volley ball pc 174 Apolo	36,38	10	363,80

2.306,33

o u n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - IMPORTADORA COMERCIAL DUPAS LTDA.

17

Pág 5

Página=1

41
+

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
esentupidor 5mts pg 125 Araguaya	2,80	3	8,40
scova de aco c/cabo pg 0010 Araguaya	2,15	34	73,10
scova de aco retangular pg 000 Araguaya	3,78	20	75,60
aral de aco 10mts pg 060 Araguaya	1,35	49	68,11
aral de aco 15mts pg 061 Araguaya	1,40	43	60,20
aral de aco 20mts pg 062 Araguaya	1,87	22	41,14

258,44

000

Laboratório de Estoque

Produtor - Arqplast Plásticos Ltda - Epp

Pág. 6

(23)

Página-1

42

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Galão 18 lts pg 113 Arqplast	3,86	42	162,12
Galão gigante 32lts pg 173 Arqplast	6,67	28	186,76
Galão gigante 40lts pg 132 Arqplast	3,78	0	70,24
Galão de 15 lts pg Arqplast	3,37	187	630,19
Galão de 20 lts pg 136 Arqplast	5,17	94	485,98
Galão de 30lts c/alca de ferro pg BF30 Arqplast	10,09	41	413,69
Galão de 6lts pg 97 Arqplast	1,97	35	68,95
Galão de concreto pg Arqplast	3,32	19	63,08
Galão queta branca pg B-BR Arqplast	10,58	22	232,76
Galão para mercado pg Arqplast	20,66	2	41,32
Galão esto telado 10lts pg 152 Arqplast	1,60	103	164,80
Galão esto telado 25lts pg 205 Arqplast	4,18	0	0,00
Galão teira 20lts basculante pg LB20 Arqplast	8,86	100	886,00
Galão teira 30lts pg 162 Arqplast	9,54	73	696,42
Galão teira 65lts pg 150 Arqplast	16,61	44	730,84
Galão teira c/ pedal 12lts pg Arqplast	7,87	37	291,19
Galão cho 15lts pg Arqplast	3,32	54	179,28
Galão mete p/ box preto pg 96 Arqplast	2,46	10	24,60
Total			5123,11

9 + 4

Relatorio de Estoque

Fornecedor - METALURGICA BORSONHA LTDA

(29)

Pág 7

Página-1

2

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Colher sobremesa c/3 pc 2030/3 Barichello Inox	2,46	0	0,00
Colher sopa c/3 azul pc 2020/3 Barichello Inox	2,58	71	183,18
Colher sopa c/3 bege jg 2020/3 Barichello Inox	2,58	187	482,46
Faca mesa c/3 azul pc 2005/3 Barichello Inox	2,70	91	245,70
Faca mesa c/3 bege jg 2005/3 Barichello Inox	2,70	130	351,00
Faqueiro 12pcs azul pc 2705/12 Barichello Inox	12,30	22	270,60
Faqueiro 12pcs bege pc 2705/12 Barichello Inox	12,30	17	209,10
Faqueiro 18 pc azul pc 2605/18 Barichello Inox	16,24	28	454,72
Faqueiro 18 pc bege pc 2605/18 Barichello Inox	16,24	29	470,96
Faqueiro 24pcs azul pc 2505/24 Barichello Inox	17,47	27	471,69
Faqueiro 24pcs bege pc 2505/24 Barichello Inox	17,47	31	541,57
Faca mesa c/3 azul pc 2010/3 Barichello Inox	2,58	78	201,24
Faca mesa c/3 bege jg 2010/3 Barichello Inox	2,58	140	361,20

Total de Estoque
4 243,42

0 0 0

Relatório de Estoque

Fornecedor - Sejota Ind e Com de Botões e Acessórios para Confecções Ltda

Página-1

30

Pág 8

44

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
Bomboneiro perfumado pc pc Sejota	1,97	1	1,97
Helicóptero gde cartela pc Sejota	6,15	9	55,35
Carta fixa c/cabo pc Sejota	1,16	2	5,16
Carta filtro 103 pc Sejota	1,11	28	31,08
Carta sabao pc Sejota	1,11	43	47,73

Total 136,13

0-1-~

Relatorio de Estoque

(34)

Pág. 9

Fornecedor - Big Plast Ind. e Com. de Produtos Plásticos e Elétricos Lt

Página-1

2

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Caneca c/2 pct c/50 pg 051 Big Plast	2,98	16	47,68
Caneca c/3 pct c/30 pg 052 Big Plast	4,48	92	412,16
Caneca unitaria pct c/200 pg 050 Big Plast	1,50	3	4,50
Copo plastico c/4 pct c/36 pg 042 Big Plast	2,78	-00	
Copo plastico tpa chup c/2 pct c/40 pg 045 Big Plast	2,10	70	147,00
Cuia 17 color pct 96 pg 007 Big Plast	2,00	97	194,00
Cuia 17 preta alca plast pct 96 pg 006 Big Plast	1,80	164	295,20
Cuia 20 preta c/ corrente 50 pg 002 Big Plast	3,28	67	219,76
Cuia 21 color pct 48 pg 011 Big Plast	2,40	89	213,60
Cuia 21 preta alca plast pct 48 pg 360 Big Plast	2,10	84	176,40
Cuia 32 c/ corrente pct 24 pg 364 Big Plast	4,60	94	432,40
Cuia 32 color pct 24 pg 366 Big Plast	1,10	2	1,20
Estojo p/ DVD pct 100 pg 100 Big Plast	2,00	66	132,00
Moireira colorida 45 pct 24 pg 261 Big Plast	5,00	36	180,00
Moireira preta 45 pct 24 pg 260 Big Plast	3,50	33	115,50
Estojo n.24 color c/corrente pg 251 Big Plast	4,08	2	8,16
Estojo n.26 color c/corrente pg 253 Big Plast	5,00	31	155,00
Estojo n.26 preto c/corrente pg 252 Big Plast	4,00	20	80,00
Estojo n.28 color c/corrente pg 255 Big Plast	6,00	29	174,00
Estojo n.28 preto c/corrente pg 254 Big Plast	4,00	47	188,00
Estojo p/ vaso 09 color pct 180 pg 223 Big Plast	0,50	50	25,00
Estojo p/ vaso 09 preto pct 180 pg 222 Big Plast	0,45	34	15,30
Estojo p/ vaso 11 color pct 180 pg 225 Big Plast	0,50	61	30,50
Estojo p/ vaso 11 preto pct 180 pg 224 Big Plast	0,40	26	10,40

3025,06

0 - 2

Relatório de Estoque

Fornecedor - Big Plast Ind. e Com. de Produtos Plásticos e Elétricos Lt

12/09/10

Página-2

46

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Custo	Total
ato p/ vaso 14 color pct 120 pc 227 Big Plast	0,59	100	nao tem	
ato p/ vaso 14 preto pct 120 pc 226 Big Plast	0,59	80	47,20	
ato p/ vaso 17 color pct 96 pc 229 Big Plast	0,86	41	nao tem	
ato p/ vaso 17 preto pct 96 pc 228 Big Plast	0,86	50	43,00	
ato p/ vaso 20 color pct 48 pc 231 Big Plast	1,23	75	nao tem	
ato p/ vaso 20 preto pct 48 pc 230 Big Plast	1,23	103	126,69	
ato p/ vaso 22 color pct 48 pc 233 Big Plast	1,45	55	nao tem	
ato p/ vaso 22 preto pct 48 pc 232 Big Plast	1,45	34	49,30	
ato p/ vaso 24 color pct 48 pc 235 Big Plast	1,77	55	nao tem	
ato p/ vaso 24 preto pct 48 pc 234 Big Plast	1,77	80	141,60	
ato p/ vaso 26 color pct 48 pc 237 Big Plast	2,04	74	nao tem	
ato p/ vaso 26 preto pct 48 pc 236 Big Plast	2,04	5	2,04	
ato p/ vaso 28 color pct 48 pc 239 Big Plast	2,39	82	nao tem	
ato p/ vaso 28 preto pct 48 pc 238 Big Plast	2,39	51	121,89	
ato p/ vaso 30 color pct 48 pc 241 Big Plast	2,90	72	nao tem	
ato p/ vaso 30 preto pct 48 pc 240 Big Plast	2,90	49	142,10	
ato p/ vaso 33 color pct 48 pc 243 Big Plast	3,79	72	nao tem	
ato p/ vaso 33 preto pct 48 pc 242 Big Plast	3,79	45	170,55	
ato p/ vaso 37 color pct 24 pc 245 Big Plast	4,15	23	nao tem	
ato p/ vaso 37 preto pct 24 pc 244 Big Plast	4,15	34	141,10	
ato p/ vaso 42 color pct 24 pc 247 Big Plast	5,33	44	nao tem	
ato p/ vaso 42 preto pct 24 pc 246 Big Plast	5,90	38	224,20	
ladreira gigante pct 48 pc 110 Big Plast	nao tem	60	nao tem	
ladreira decorada pct 24 pc 020 Big Plast	3,52	158	556,16	

1641,90

o ~ n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Big Plast Ind. e Com. de Produtos Plásticos e Elétricos Lt

Pág 11

Página-3

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Vaso 11 preto pct 300 pç 130 Big Plast	0,40	275	110,00
Vaso agata preto pct 24 pç 420 Big Plast	há tem	61	0
Vaso de Parede vp 30 preto pct 24 pç 268 Big Plast	há tem	35	0
Vaso eb 22 color c/alça pct 48 pç 375 Big Plast	há tem	71	0
Vaso eb22 preto c/alça pct 48 pç 373 Big Plast	há tem	155	0
Vaso es 07 color pct 240 pç 386 Big Plast	há tem	308	0
Vaso es-16 preto c/2 pç VA404 Big Plast	há tem	0	0
so pl-17 color pct 120 pç 312 Big Plast	2,19	56	122,64
Vaso pl-30 preto pct 24 pç 340 Big Plast	5,63	29	163,27
Vaso pl-35 color pct 24 pç 352 Big Plast	há tem	0	0
Vaso pl-35 preto pct 24 pç 348 Big Plast	6,91	22	152,02
Vaso pl-45 color pct 12 pç 358 Big Plast	há tem	9	0
Vaso pl-45 preto pct 12 pç 354 Big Plast	15,77	28	441,56
Vaso preto c/2 pct 32 pç 067 Big Plast	1,82	21	38,22
Vaso preto c/3 pct 36 pç 143 Big Plast	1,77	2	3,54
Vaso preto c/6 pct 32 pç 136 Big Plast	2,07	10	20,70
Vaso quadr preto c/2 pct 24 pç 199 Big Plast	2,46	0	0
quadr.13 preto pç 200 Big Plast	1,03	309	318,27

1366,68

0 0 0

Relatório de Estoque

Fornecedor - Biplastic Comércio e Representações

35

Pág 12

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Jogo de tapete banheiro pc Biplastic	16,24	0	0,00
Jogo de tapete cozinha pc Biplastic	22,88	5	114,40
Passadeira mexicana pc Biplastic	8,49	30	254,70
Tapete mexicano pc Biplastic	3,94	47	185,18
Tapete tipo capacho pc Biplastic	7,38	102	752,76

Total 1307,04

o e u

Relatorio de Estoque

Fornecedor - BRASIL FITAS COMERCIAL LTDA

(39)

Pág 13

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Durex gd c/3 pt Brasil Fitas	2,46	120	295,20
Fita adesiva c/5 incolor 25x45 pct Brasil Fitas	8,12	110	893,20
Fita adesiva c/5 marron 25x45 pct Brasil Fitas	8,12	116	941,92
Fita dupla face 1/2 pt Brasil Fitas	2,46	2	4,92

2 130,32

0 + 4

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Bric's

(40)

Pág. 14

Página=1 50

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Cesto para fritura n 18 pç Bric's	7,07	0	0,00
Cesto para fritura n 21 pç Bric's	7,26	0	0,00
Coador extra forte pç Bric's	8,37	0	0,00
Espanja brilho gold (ouro) pç Bric's	1,67	25	41,75
Espanja de aço inox pç Bric's	2,46	56	137,76
Espanja de aço tira crosta c/ 2pçs pç Bric's	2,85	92	271,40
Espanja para banho pç Bric's	2,12	53	112,36
Espanja para louca pç Bric's	2,12	100	212,00
Fritadeira c/ cesto máxima 22 pç Bric's	21,63	0	0,00
Fritadeira c/ cesto piccola 18 pç Bric's	20,30	2	40,60
Friteira extra forte 10 pç Bric's	13,04	12	156,48
Friteira extra forte 12 pç Bric's	14,76	1	14,76
Friteira extra forte 14 pç Bric's	18,20	7	127,40
Friteira extra forte 16 pç Bric's	22,02	11	242,22
Fritadeira de aluminio 16 pç 121 Bric's	23,74	4	94,96
Fritadeira de aluminio 18 pç 122 Bric's	27,92	10	279,20
Fritadeira de aluminio 20 pç 123 Bric's	33,21	12	398,52
Fritadeira de aluminio 22 pç 124 Bric's	39,36	2	78,72
Fral de aço 7 fios x 10 mts pç Bric's	6,45	0	0,00

Total 2028,62

0 4 1 2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - BUXIXO

Pág. 15

(42)

Página

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Esponja brilhinox pc 001 Buxixo	1,62	452	732,20
Esponja de louça multi-uso spon pc 742 Buxixo	1,55	0	0,00
Esponja inox brilho buxa 15grs pc Buxixo	1,97	0	0,00
Esponja ouro especial 17grs pc Buxixo	2,21	366	808,86
Esponja super inox pc 006 Buxixo	1,11	53	58,83
Pedra sanitaria c/12 ct 017 Buxixo	11,29	45	508,05
Ralo pia nylon gr pc 004 Buxixo	1,23	129	158,67
Ralo pia nylon pc 4/2 pc 903 Buxixo	1,72	5	8,60
Baticida ratuá ct 003 Buxixo	19,68	0	0,00
Fral 7 fios pc Buxixo	3,69	70	258,30
Fral nylon especial c/10 pc 5 Buxixo	8,86	0	0,00

2524,91

0 + 4

Relatório de Estoque

Arrecador - CANATO PLASTICOS LTDA

45

Pág 16

Página-1 52

+

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
bolao pg 075 Canato	1,85	12	22,20
ncha p/ sorvete pg 019 Canato	1,89	127	240,03
remedor de limao pg 632 Canato	2,68	4	10,72
ta leite saquinho pg 786 Canato	2,58	14	36,12
ta papel toalha pg 861 Canato	6,81	45	306,45
ta sabao 3x1 sortido pg 793 Canato	2,63	19	49,97
ador sortido pg 816 Canato	4,35	15	65,25
nneteira cristal pg 144 Canato	1,77	159	281,43
eiro pg 397 Canato	3,08	58	178,64
ador de talhar sortido pg 809 Canato	3,86	14	54,04
Total			1244,85

0 e m

Relatorio de Estoque

Fornecedor - CARREIRA ART. LINHAS IND. E COMÉRCIO LTDA.

Pág 12

Página=1

(46)

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Arbante grande pg 149 Carreira	3,00	96	288,00
Arbante pequeno pg 026 Carreira	1,89	230	434,70
It costura c/2 cores pg 057 Carreira	1,62	136	220,32
inha p/ bordar c/5 cores pg 088 Carreira	1,72	240	412,80
inha p/ costura c/10 cores pg 071 Carreira	1,80	97	174,60
inha p/ pipa pg 095 Carreira	1,45	123	178,35
inha p/ trico e croche pg 064 Carreira	1,43	255	364,65
			2073,42
			0 + 1

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Companhia Industrial de Vidros - CIV

(52)

Pág. 18

Página=1

54
7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Conj. 7pcs flor azul pc 6590 Civ	21,43	0	0,00
Conj. 7pcs flor laranja pc 6576 Civ	21,45	0	0,00
Conj. 7pcs geometrico pc 6569 Civ	21,45	0	0,00
Caneca multicolor 350ml pc 6729 Civ	4,80	76	364,80
Caneca teen 350ml pc 6736 Civ	4,26	56	238,56
Conj. 3pcs copacabana ondas pc 6286 Civ	9,15	1	9,15
Conj. 3pcs copacabana ondas azul pc 6293 Civ	9,15	1	9,15
Conj. 5 pcs ondas azul pc 6644 Civ	16,48	9	148,32
Conj. 5 pcs ondas pc 6637 Civ	16,48	12	197,76
Conj. 7pcs floral pc 6924 Civ	24,11	14	337,54
Conj. 7pcs fruta pc 6931 Civ	24,11	15	361,65
Conj. 7pcs multi frutas pc 6948 Civ	24,11	27	650,97
Conj. bella mesa ritmo 7pcs pc 6101 Civ	20,59	7	144,13
Conj. bella mesa ritmo azul 7pcs pc 6095 Civ	20,59	5	102,95
opo aperitivo 60ml pc 7071 Civ	6,62	0	0,00
opo bella cor laranja pc 6468 Civ	9,77	45	146,55
opo bella cor multicolor pc 2516 Civ	9,77	20	195,40
opo bella cor verde pc 6422 Civ	9,77	45	439,65
opo bella cor vermelho pc 6415 Civ	9,77	35	341,95
opo brasilia azul c/6 pc 4996 Civ	7,31	8	58,48
opo brasilia c/6 pc 4972 Civ	7,31	5	36,55
opo brilhante azul c/6 pc 5030 Civ	7,31	8	58,48
opo brilhante c/6 pc 4699 Civ	7,31	4	29,24
opo chopp 200ml c/24 cx 4749 Civ	19,36	166	3213,76

6.355,54

211

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Companhia Industrial de Vidros - CIV

Pág 19

Página-2

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Copo chopp 200ml luva c/6 ps 5146 CIV	6,81	38	258,78
Copo chopp 300ml c/24 cx 4558 CIV	26,27	1	26,27
Copo chopp 300ml luva c/6 ps 4835 CIV	7,85	2	15,70
Copo festa c/6 ps 2462 CIV	11,49	8	91,92
Copo ice azul c/6 ps 5238 CIV	7,31	14	102,34
Copo ice c/6 ps 5221 CIV	7,31	3	21,93
Copo ideal 190ml c/24 cx 6743 CIV	15,50	15	232,50
Copo ideal drink 350ml ps 7136 CIV	8,88	3	26,64
Copo marimar 310ml azul ps 6514 CIV	8,00	2	16,00
Copo marimar 310ml ps 6507 CIV	8,00	2	16,00
Copo ondas azul c/6 ps 5929 CIV	8,00	18	144,00
Copo ondas c/6 ps 5913 CIV	8,00	7	56,00
Copo ritmo azul c/6 ps 5975 CIV	8,00	13	104,00
Copo ritmo c/6 ps 5968 CIV	8,00	9	72,00
Copo universal cx cx 244011 CIV	13,04	1	13,04
Copo ice 1500ml ps 5091 CIV	6,30	2	12,60
Copo ice azul 1500ml ps 5098 CIV	6,30	3	18,90
Copo lula 460ml ps 7108 CIV	3,86	0	0,00
Copo luna c/ tpa ps 5676 CIV	11,27	0	0,00
Copo ondas 1,5lts azul ps 6613 CIV	6,30	7	44,10
Copo ondas 1,5lts ps 6606 CIV	6,30	1	6,30
Copo oby c/2 ps 7006 CIV	8,17	23	187,91
Copo fantil c/2 ps 7099 CIV	9,37	17	159,29
Copo atik pot c/ 3 ps 6385 CIV	20,27	18	364,86
			1533,90

0 2 2

Relatório de Estoque

Recador - Companhia Industrial de Vidros - CIV

Pág 20

Página-3

5

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
lt pote decorado 590ml pg 6170 CIV	3,35	1	3,35
lt pote liso 590ml pg 6231 CIV	2,48	13	32,24
lt baby 590ml pg 6620 CIV	3,52	43	151,36
tk pot 1,2lts pg 6392 CIV	4,21	10	42,10
tk pot 1,8lts pg 5814 CIV	5,46	0	0,00
tk pot 3,0lts pg 5807 CIV	7,72	1	7,72
a sobremesa ritmo azul c/6 pg 6351 CIV	7,58	3	22,74
a sobremesa ritmo c/6 pg 6344 CIV	7,58	3	22,74

Total 282,25

9-11

Relatorio de Estoque

Fornecedor - DESCÔ QUIMICA LTDA

Pág 21

53

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Esponja de louça dupla face pc CLARUS		274	142,48
Esponja dupla face esponja 102 CLARUS	0,52		
	1,48	59	102,12
			142,48

o m

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Ciemac Indústria e Comércio de Buchas Ltda

(54)

Pág 22

Página 1 58

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
sponja aco bucha-brilho pg Ciemac	2,04	0	0,00
sponja latao delicada pg Ciemac	2,12	240	508,80
sponja latao limpa limpa pg Ciemac	2,12	126	267,12

Total 775,92

0 - 12

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Plast Show Indústria e Comércio Ltda - Me

(57)

Pág. 23

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Colher de nylon gd pc 17 Coamil	5,95	52	309,40
Colher de nylon md pc 16 Coamil	5,76	34	195,84
Colher de nylon pq pc 15 Coamil	5,76	86	469,56
Filtro permanente pc Coamil	5,41	19	102,79
Bilao caipiraa pc Coamil	4,26	20	85,20
abua c/ martelo c/ afiador pc Coamil	5,33	6	32,34
abua gde s/ afiador pc Coamil	5,34	9	48,06
abua grande c/ afiador pc Coamil	5,73	3	17,34
abua pq c/ afiador pc Coamil	4,53	27	122,31
abua pq s/ afiador pc Coamil	3,81	13	49,53
Total			1297,49

021

Relatório de Estoque

Fornecedor - COCA

(59)

Pág 24

Página-1 6

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Isolante COCA	0,54	479	258,66
			Total 258,66

De v

Relatorio de Estoque

Fornecedor - CONTENE IND E COM DE PLAST LTDA

(64)

Pág 25

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Banqueta mania pg Contene	Não tem	0	0
*Banqueta slim branca pg Contene	19,66	0	0
*Banqueta slim preta pg Contene	19,66	19	373,54
Bacia gigante 80lts Contene	22,44	42	942,48
Cesto telado 60lts pg Contene	17,79	48	853,92
Gaveteiro c/ 2 gavetas pg 3111 Contene	87,20	0	0,00
Pote multi-uso ret 4500ml pg 3108/06 Contene	6,26	1	6,26
e quadr 2 gde jg 3108/27 Contene	3,00	36	108,00
Pote quadr 2 md jg 3108/26 Contene	3,00	36	108,00
Pote quadr 3 md jg 3108/25 Contene	3,00	97	291,00
Pote quadr 4 peq jg 3108/24 Contene	2,50	66	165,00
Pote quadr pmg jg 3108/30 Contene	3,10	94	291,40
Pote red 2 gde jg 3108/35 Contene	3,10	31	96,10
Pote red 3 md jg 3108/33 Contene	3,10	18	55,80
Pote red 4 peq jg 3108/32 Contene	2,50	48	120,00
Pote red pmg jg 3108/38 Contene	3,12	49	152,88
Pote ret 2 gde jg 3108/18 Contene	3,12	66	205,92
Pote ret 2 md jg 3108/17 Contene	3,12	36	112,32
Pote ret 3 md jg 3108/16 Contene	3,12	2	6,24
Pote ret 4 peq jg 3108/15 Contene	2,50	72	180,00
Pote ret pmg jg 3108/21 Contene	3,12	80	249,06
Poteira multi-uso pg 3108/40 Contene	5,00	32	160,00

3884,06

0 + 2

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Cotton Class Comercio e Distribuicao Ltda - EPP

(67)

Pág 29

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Escova oval madeira pc Cotton Class	1,89	401	757,89
*Escova oval plastica pc Cotton Class	2,16	70	170,61
*Lava mamadeira pc Cotton Class	3,96	0	0,00
Ngodao branco pc Cotton Class	2,93	220	644,60
Ngodao colorido pc Cotton Class	2,93	182	533,26
Totonete c/ 100 unid. pc Cotton Class	1,87	373	697,51
Escova cabelo bolsa pc Cotton Class	6,03	48	289,44
Escova cabelo profissional pc Cotton Class	6,40	94	601,60
Escova cabelo redonda pc Cotton Class	6,40	24	153,60
Escova dental adulta pc Cotton Class	2,46	345	848,70
Escova dental infantil pc Cotton Class	2,46	90	221,40
Escova dental viagem pc Cotton Class	2,46	181	445,26
o dental pc Cotton Class	nao tem	173	0,00
t bandy c/15 pc Cotton Class	1,62	81	131,22

Total 3717,89

o e n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - CVL

69

Pág 27

Página=1

63

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
lacia decorada 11lts pç CVL	4,50	154	693,00
lacia gde color ref.25 pç CVL	6,91	127	877,57
balde 10lts color pç CVL	3,96	126	498,96
balde 10lts preto pç CVL	3,96	242	958,32
balde 13lts color pç CVL	4,53	178	806,34
balde 13lts preto pç CVL	4,21	159	669,39
balde 15lts color pç CVL	5,54	204	1130,16
balde 8 lts c/ tampa pç CVL	3,81	173	659,13
baldeira c/ tampa pç CVL	6,62	54	357,48
baldeira color pç CVL	3,67	186	682,62

Total 6975,49

0 + 0

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Daivak Industria Brasileira Ltda

71

Pag 28

Pagina-1 6

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Kit ralo pia chuveiro torneira pç 122 Daivak	4,26	0	0
Cabide margarida pç 103 Daivak	3,96	97	384,12
Cabide pressao c/2 pç 119 Daivak	4,38	92	402,96
Cabide pressao cromado pç 121 Daivak	5,04	75	378,00
Cabide ventosa 4 ganchos pç 135 Daivak	2,46	0	0,00
Cabide ventosa c/ 2pçs pç 140 Daivak	3,00	93	297,60
Cabide ventosa cromado pç 137 Daivak	8,39	15	125,85
orta papel higienico cromado pç 142 Daivak	8,24	12	98,88
orta papel higienico pç 141 Daivak	5,51	9	49,86
orta toalha cromado pç 134 Daivak	8,12	27	219,24
orta toalha pç 133 Daivak	5,26	1	5,26
alo americano crom. pç 124 Daivak	1,94	46	89,24
boneteira ventosa cristal pç 144 Daivak	6,25	12	75,00
boneteira ventosa cromada pç 139 Daivak	7,50	10	75,00
boneteira ventosa pç 110 Daivak	3,91	45	175,95
parador de gema pç Daivak	3,10	54	167,40

2489,24

o u n

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Daidi Encartelados

72

Pág 29

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
*Lixa pe anatomica pc Daidi	1,60	0	0,00
Maozinha coca-coca pc Daidi	0,93	268	249,24
Mata mosca pc Daidi	0,93	330	306,90
			Total 556,14

0 - ~

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Ud - Útil Ind e Com de Plásticos Ltda. - EPP

76

Pág 30

Página-1

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
*Descascador de abacaxi pc Decor-útil	7,38	0	0,000,00
Abre massa pc Decor-útil	4,60	1	4,60
Afiador de facas pc Decor-útil	3,64	4	14,56
Amaciador de carne pc Decor-útil	7,16	0	0,000,00
Carretilha p/ massas pc Decor-útil	4,68	5	23,40
Carretilha trelica pc Decor-útil	8,64	44	380,16
Churros facil pc Decor-útil	8,68	24	208,32
Cortador de batata palito pc Decor-útil	8,40	8	67,20
Cortador e ralador pc Decor-útil	6,48	32	207,36
Decorador de bolo 07 bicos pc Decor-útil	5,58	39	217,62
Descascador boleador pc Decor-útil	4,50	37	166,50
Desfiador de legumes pc Decor-útil	4,77	35	166,95
Fatiador bolo triangular pc Decor-útil	7,00	40	280,00
Forma de gelo estrela pc Decor-útil	6,80	46	312,80
Forma de gelo pinguim pc Decor-útil	6,80	63	428,40
Forma pudim pc Decor-útil	5,36	2	10,72
Modelador de biscoito pc Decor-útil	8,41	0	0,00
Modelador de coxinhas pc Decor-útil	4,97	0	0,000,00
Modelador de esfiha pc Decor-útil	3,79	3	11,37
Modelador de hamburger pc Decor-útil	5,98	4	5,98
Modelador de pastel pc Decor-útil	7,20	3	21,60
Capa pingo filtro pc Decor-útil	9,50	8	76,00
Capa pingo garrafa pc Decor-útil	3,62	15	54,30
Arredondador plastico conchinha c/4 pc Decor-útil	4,07	34	138,38
			2775,68

2775,68

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Ud - Útil Ind e Com de Plásticos Ltda. - EPP

Pág 31

Página 2 67

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
rendedor plastico joaninha c/4 pç Decor-útil	4,06	11	44,66
rendedor plastico maca c/4 pç Decor-útil	4,07	13	52,91
rendedor plastico morango c/4 pç Decor-útil	4,06	23	93,38
rendedor plastico ovinho c/4 pç Decor-útil	4,06	19	77,14
laquinho confeitar pç Decor-útil	6,00	64	384,00
inha facil pç Decor-útil	3,89	0	0,00
Total			652,09

020

Relatorio de Estoque

Fornecedor - BELPLASTIC INDUSTRIA E COMERCIO DE UTILIDADES LTDA

77

Pág 32

Página-1

6

7

Nome do Produto	Valor Unitário	Estoque	Total
Lixeira pedal e balde pc Delacasa	18,45	6	110,70
Lixeira pedal sem balde pc Delacasa	15,99	19	303,81

Total 414,51

D e m

Relatorio de Estoque

Fornecedor - Delta Util industria e comércio Ltda

Pág 33

(78)

Página-1 6

7

Nome do Produto	Valor Unitario	Estoque	Total
*Acucareiro e acessorios pc AC490 Delta Util	13,03	0	0,00
*Cacamba beach pc 2070 Delta Util	28,00	20	560,00
*Cacamba summer pc 2090 Delta Util	28,00	22	616,00
Bate claras pc Delta Util	4,82	46	221,72
Cegonha transdelta pc 2045 Delta Util	25,00	0	0,00
Colher p/ sorvete pc CS2900 Delta Util	4,00	65	260,00
Compoteira romana pc CR480 Delta Util	23,00	1	23,00
Conjunto taça romana pc Delta Util	42,50	4	170,00
Copeteiro c/ caixa pc GH3100 Delta Util	15,15	9	136,35
Jarra graduada 500ml pc JG516 Delta Util	3,32	5	16,60
Jogo p/ sorvete jg JS350 Delta Util	9,00	13	117,00
Kit medidas colher pc MC400 Delta Util	1,67	141	235,47
Kit medidas xicara pc CM330 Delta Util	3,22	47	151,34
Kit p/ temperos pc KT500 Delta Util	15,50	0	0,00
Kit salada de frutas pc SF340 Delta Util	25,88	4	103,52
Paliteiro cristal pc Delta Util	0,98	610	597,80
Porta bolo atenas pc PB450 Delta Util	24,43	1	24,43
Porta guardanapo 3x1 pc Delta Util	5,26	40	210,40
Queijeira florença pc PQ440 Delta Util	17,50	8	140,00
Saladeira pc SD320 Delta Util	20,86	0	0,00
Salteiro cristal pc Delta Util	0,93	593	581,14
Taca romana gde pc Delta Util	15,00	0	0,00
Taca romana peq pc Delta Util	4,30	0	0,00

Total 2855,17

0,00